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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZX ATTIKHZ Hpopfq0era rfriov yie TiC avaykes Tov
AHMOZ AGHNAIOQON Tuqperog Yoyoroyikig Yrostiping ko
AHMOTIKO BPE®OKOMEIO AOHNOQN Yoppovievtikig, Tne ArevOvveng Iadikmv
AIEYOYNZH IMAIAIKON L TAOMON XtoOpav Tov A.B.A., TIpovmoioyiopnod owk.
TMHMA YYXOAOTTKHE YIIOZTHPIEHZ £rovg 2022

KAI ZYMBOYAEYTIKHX

TEXNIKH EKOEXH-TEXNIKEX ITPOAIATPA®EX

H mopokdto texvikn €xbeon-texvikég mpodiaypapés apopd v mpoundeia Pipiiov yo Tig
avdykeg tov Tunpatog Poyoroyikng YroompiEng kot Zvpufovievtikng, g Atevbovong [odikdv
Yrafumv tov A.B.A., tpobmoioyiopol otkovopkoy étovg 2022.

Ola ta kaTomTtépm Tpog Tpoundeta £idn Oa Tpémet va elvar amoAT®S Kovovpla Kot apUEToYEIpLoTa,
Gp1LoTNg TOOTNTOGC, VO TANPOVV TIC TPOSLYPAPES TOV TEPIAAUPAVOVTOL GTNV TAPOVGO LEAETY).

Atevkpwvileton O6tt yioo 6ca dev  kabopilovtar otnv mopovca  TEXVIKN EKOEoM-TEXVIKES
TPOJYPOUPES, oxvovV Ta opldueva amd To Oebvny mpdtuma, TOVG €AANVIKODG Kot OleBveig
KOVOVIGULOVG GYETIKA TOGO LE TNV TOLOTNTA TV VAIKAOV OGO KO Yo TNV PO Kot Agttovpyia yio Tnv
omoia mpoopilovrat.

H napddoon tov ev Adyo €1d®v Ba yivel TUNUATIKE, GOUQ®VO LE TIG AVAYKEG TNG VANPECTOG oG
KOl GUYKEKPIUEVO OTNV KEVIPIKN vanpecsio tov Anupotikov Bpepokopgiov Anvav. Qg ypdvog
TapAdooNg TV E0GV opiletar To xpovikod ddotnua twv (60) eENvta NUEPOLOYIOKDY NUEPOV OTO TNV
nuepounvia VEOyYPAENS TG cVUPaoNS, nuepounvio. avaptnong e oto KHMAHX.

Kdé&Be Brafn 1 eAdttopa mov Ba mapatnpndel katd tov Eleyyo tov £10®V Kot 1oL 0QeiAeTon 6TV
KOKT TO0TNTA 1] KATOOKELT] avTdV O mpénel va amokabictatol and tov mpoundevty| eviog mévie (5)
nuep®V, apdtov gwomondel and to A.B.A.

H minpopn otov mpoundevty| Ba yivetan tpunpotiké oto 100% tng cvpPatikng a&iog Tov ekdoToTe
TOPUCTOTIKOV, LETE 0o KAOe mapalafn Tov e0®V, ool £xel vToypael amd v apuodio Emrponn
TO TPOTOKOAAO OPLOTIKNG TAPUAUPNG TV 0DV Kol apopefohv o1 VOUIIES KPOTHGELS.

A/A TITAOX EKAOTIKOX OIKOX TEMAXIA
1 XQPIE AMOIBOAIA! TOIIOX (MOTIBO 1
MIA EIKONOI'PAOHMENH ®EPAIIEYTIKH IXTOPIA I'TA ITAIAIA ME EKAOTIKH)

IAEOYYXANAT'KAXTIKH AIATAPAXH

2 OOBIEX KAI T1QX NA TIZ EETIEPAXZETE OYTPAKHY 1

3 ZETIEPNONTAY TON ITANIKO I[HEAIO 1
ENAZ OAHI'OX AYTOBOHG®EIAX ME I'NQXIAKEZX-
YYMIIEPIOOPIETIKEY TEXNIKEX

4 IZTOPIEX [TOY AIQXNOYN TON ®OBO MMEAIO 1
I''A NA METAAQXETE HPEMA TA ITAIAIA ZAY KAINA TOYZ
MAGOETE NA EEINTEPNOYN TIZ AYZKOAIEX

I[IOPTPETA THX EINI®OYMIAZ KEAEY®OZX 1
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6 TA XEPIA THE MTITEPAS KEAEYQOX
ETIOYMIA, PANTASIQSEIE KAl KAHPONOMIA THE MHTEPAS
7 OTAN AEME « OXI » ATAKHE
TTATI EINAI SHMANTIKO TIA TOYE TONEIE KAI TO TIAIAL
8 ATXOX BHTA
IATPIKET KAI KOINQNIKES AIAXTASEIS
9 OAH H AAHOEIA TIA TA TTAIAIA KAI TO AIAZYTIO ATAKHE
10 | EEYIINA IAIAIA, AAAA... ATAKHE
[IOX NA ATTOKTHZOYN TH SYTKPOTHEH [IOY TOYE AEITIEI
11 | H ATATOPEYMENH I'NQSH POEX
12 | [IATO KAAO 20Y POEX
APXH ITANTQN AIATTAIAATQIHSH
13 | KOINQNIKH ¥YXOAOTTA TYIQOHTQ / AAPAANOY
EIZATQIH STH MEAETH THE KOINQNIKHE SYMITEPIGOPAY
14 | TA MATIKA XPONIA
H KATANOHEZH KAI O XEIPIEIMOE. TON [TIPOBAHMATON TON [IAPISIANOY AE
MIKPON TAIAION
15 | OIKOT'ENEIA KAI NEEZ MOP®EX TONEIKOTHTAX OPPORTUNA
16 | ANOPQIIOT MONOX KAI MITEPAEMENOX WAXNEI APMOS
17 | IAAGONTAS EYTYXIEMENA ITAIAIA APMOX
18 | AAAAZEI O ANOPQIIOS; APMOX
19 | EOTA IIAPAMY®IA ZOHY APMOZ
EINAI H NOZOX ENA AMETA®PAXTO MHNYMA;
20 | YYXOAOTIA THE SYMITEPIGOPAS MEAIO
21 | TO TPAYMATIKO EXTIA
EIMANAAHYH KAI AIEPTAZIA
22
AISOANGOEITE KAAA!
H ATIOTEAEEMATIKH ANTIMETQIIIZH THE KATAOAIYHE XQPIZ OATAKHS
OAPMAKA
23 | INQETIKES AIEPTASIES KAI LYTKINHEEIE GUTENBERG

AIIO THN KANONIKOTHTA XTH AIATAPAXH
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24 | IAASMATA MIAS MEPAS ATPA 1
KAI AAAES ISTOPIES WYXO®EPAIIEIAS
25 | H AAIKIA TIOY [TAHIQNEI APMOYX 1
®EQPHOHKE
Ol ZYNTAZEAXEX EAEI'X®HKE H IIPOISTAMENH
H [TPOIZTAMENH AIEYOYNEHE
TMHMATOX IMAIAIKON STAGMON
YYXOAOTIKHE
ANAZTAZIA KOYTZOYPH YIIOXTHPIZHY KAI
SYMBOYAEYTIKHE
EAENH TAMBAKOY EY®POXYNH T'PAMMENH
MAPIA STAKAPEAAOY
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NOMOZXZ ATTIKHZ HpopnOzra prpriov, yia Tig avaykes Tov
AHMOX AGHNAIQN Tuqpatog Poyoroyikilg Yrootipiéng Kot
AHMOTIKO BPE®@OKOMEIO AGHNQN ZopfovievTikng, Tng AtevOvvong
AIEYOYNZXH MMAIAIKQN X TAGMOQN Howwkov Xtadpov tov A.B.A.,

TMHMA YYXOAOTI'IKHYX YIIOXTHPIZHX IIpotmoroyriopov ok. £Tovg 2022

KAI XYMBOYAEYTIKHX

ENAEIKTIKOX ITPOYIIOAOI'TXMOX

O mopov Evdektikdg IIpoimoroyiopndg agopd v mpoundeta Piiiov yo Tig avdykeg tov
Tuquatog Poyoroywng Ymootpiéng kot ZopPfovAevtikng, g Atevbuvong IHowdikov Ztabudv tov
A.B.A., TTpovmoAoyiopod Owovoutkov ‘Etovg 2022.

O ovvolikdg evOEIKTIKOG TPOVTOALOYIGHOG aVEPYETOL GTO GLVOAKS TGO TV #432,06# € (teTpaxocinv
Tp1avTo 600 eVpd Kot EEL AemTAV ), cvpmeptiapfovopévov tov O.IT.A. 6% kot 1 oxetikh domdvn Ba Papidvet
Tov ®15-A15 K.A. 6611.005 «IIpounfeta BipAMmV —puyoAoYIKGOV 10y VOCGTIKOV TEGTY», TPOVTOAOYIGHOD OIK.
£tovg 2022.

TIMH
A/A TITAOL BIBAIOY EKAOTIKOE | TMOZOTHTA MONAAOX Af(‘gf;gﬂ ‘I’g-{f;- ng AATIANH
APOPOY OIKOE TE TEMAXIA TE EYPQ ME ®.ILA.

o,
XQPIX ®.ILA. PILA. 6%

XQPIZ AMOIBOAIA!

MIA EIKONOTPA®HMENH | TO[IOX

1 | @EPAIEYTIKHISTOPIATIA | \ioTiRO
TIAIAIA ME

IAEOYYXANATKASTIKH EKAOTIKH)

AIATAPAXH

1 8,60 860 | 052 9.1

QOBIEX KAI TIQY NA TIZ

EEINEPAXETE OYTPAKHE 1 8,50 8,50 0,51 901

ZEINEPNONTAY TON ITANIKO

ENAX OAHI'OX

3 AYTOBOH®EIAX ME
ENOSIAKES- A 1 8,00 8,00 0,48 848

SYMIIEPI®OPIETIKEX

TEXNIKEX

IZTOPIEY TTIOY AIQXNOYN
TON ®OBO

I'A NA METAAQXETE

4 HPEMA TA TTAIAIA XA KAI [IEAIO 1 6,00 6,00 0,36
NA TOYZ MAGETE NA

EEINEPNOYN TIZ AYZKOAIEXZ

6,36

MTIOPTPETA THE ENIOYMIAY | KEAEY®OX 1 10,50 10.50 0.63 11.13

TA XEPIA THE MHTEPAX
EMIOYMIA, PANTASIOSEIE | KEAEYOOS
KAI KAHPONOMIA THE 1 10,50 10,50 0,63 11,13
6 | MHTEPAS

OTAN AEME « OXI »
7 | TIATIEINAI SHMANTIKO TIA | [ATAKHS
TOYS FONEIS, KAI TO TIAIAL 1 9,00 9,00 0,54 9,54
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AI'’XOX
IATPIKEX KAI KOINQNIKEX
AIAYXTAZEIX

BHTA

38,50

2,31

40,81

OAH H AAHOEIATIA TA
ITAIAIA KAI TO AIAZYTTO

ITATAKHX

7,50

0,45

7,95

10

EZYTINA ITAIAIA, AAAA...
[1OQYX NA AIIOKTHXOYN TH
2YI'KPOTHXH IIOY TOYZ
AEIITET

IMTATAKHX

16,00

16,00

0,96

16,96

11

H AITATOPEYMENH I'NQXH

POEZ

11,50

11,50

0,69

12,19

12

I'lA TO KAAO X0Y
APXH ITANTQN
AIATTIAIAATQI'HXH

POEZ

14,50

14,50

0,87

15,37

13

KOINQNIKH YYXOAOI'TA
EIZATI'QI'H XTH MEAETH THZ
KOINQNIKHX
XYMIIEPIOOPAX

TYIIQOHTQ
/ AAPAANOX

20,00

20,00

1,20

21,20

14

TA MATTKA XPONIA
H KATANOHZH KAI O
XEIPIEMOX TQN
[MPOBAHMATQN TQN
MIKPQON ITAIAIQN

MAPIZIANOY
A.E

10,50

10,50

0,63

11,13

15

OIKOI'ENEIA KAI NEEZ
MOPOEZ 'ONEIKOTHTAX

OPPORTUNA

50,50

50,50

3,03

53,53

16

ANGOPQITIOZ MONOZX KAI
MITEPAEMENOX YAXNEI

APMOZ

11,40

11,40

0,68

12,08

17

IMAAGONTAX EYTYXIZXMENA
IMAIAIA

APMOZ

11,60

11,60

0,70

12,30

18

AAAAZEI O ANGPQIIOZ;

APMOZ

11,60

11,60

0,70

12,30

19

EIITA ITAPAMYOIA ZOHY
EINAI H NOZOX ENA
AMETAQPAXTO MHNYMA;

APMOZ

11,00

11,00

0,66

11,66

20

YYXOAOI'TA THX
XYMIIEPIOOPAX

I[TEAIO

63,40

63,40

3,80

67,2

21

TO TPAYMATIKO
EITANAAHWYH KAI AIEPT'AZIA

EXTIA

12,30

12,30

0,74

13,04

22

AIZOANGEITE KAAA!
H AIIOTEAEEMATIKH
ANTIMETQIIIZH THX
KATAGAIYHE XQPIX
DAPMAKA

INTATAKHX

10,70

10,70

0,64

11,34
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INQETIKES AIEPTAZIES KAI
53 | EYTKINHIELL 265
ATTO THN KANONIKOTHTA 1 25.00 25.00 1,50 .
YTH AIATAPAXH GUTENBERG
[IAASMATA MIAY MEPAS
24 | KAI AAAEZ IETOPIEE ATPA 1 10,10 10,10 0,61
PYXOOEPATIEIAY 10,71
H AAIKIA TIOY TIAHTQNEI
25 APMOZ 1 10,40 10,40 0,62 11,02
YXYNOAO 407,60 24,46 432,06
Ol SYNTAZAXEY
H [TPOIXTAMENH OEQPHOHKE
TMEMATOS H [TPOISTAMENH
PYXOAOTTKHE AIEYOYNXHX
- [TAIAIKON STAOMOQN
ANAXTATIA KOYTZOYPH YIIOXTHPIZHX KAI
YYMBOYAEYTIKHZ
EAENH TAMBAKOY
MAPIA SAKAPEAAQY EY®POXYNH TI'PAMMENH




